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Ref. PDA61024

435 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Renoverad lägenhet vid stranden med 2 terrasser med
utsikt, en gemensam pool som vetter mot stranden och
direkt tillgång till sanden. Perfekt för dig som söker
komfort, stil och ett utmärkt läge i Sant Antoni de Calonge,
Costa Brava.

Vackert renoverad lägenhet vid havet, belägen i den charmiga kuststaden

Sant Antoni de Calonge.

Med en yta på 81 m² är bostaden uppdelad i två sovrum med tillgång till en

terrass med havsutsikt, en praktisk tvättstuga gömd bakom en garderob, samt

ett öppet kök med öppen spis och tillgång till en andra terrass, också med

havsutsikt.

Denna lägenhet vetter mot söder och är helt öppen utifrån, och erbjuder

exceptionellt ljusinsläpp och spektakulär utsikt. Läget gör att du kan njuta av

stranden bara några steg bort, vilket gör det möjligt att gå ut ur huset i

badkläder och direkt ner på sanden.

Området har en stor och lugn pool, som främst besöks av lokala och äldre

invånare, vilket säkerställer en avslappnad och lugn atmosfär.

En unik möjlighet att förvärva ditt drömhus på en av de bästa platserna på

Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda61024

Strand,  Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Gemensam terrass,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,  Öppet kök,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Renoverad lägenhet vid stranden med 2 terrasser med utsikt, en gemensam pool som vetter mot stranden och direkt tillgång till sanden. Perfekt för dig som söker komfort, stil och ett utmärkt läge i Sant Antoni de Calonge, Costa Brava.

